
UnivIS - Raumplan
F21/02.18

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
28.10.2019

08:00 - 10:00

UFC-B-03:
Unternehmensführung
II (Organisation,
Controlling u.
Leitung)

Feichtinger

12:00 - 14:00

V/S: Advanced
Macroeconomics

Proaño

Di
29.10.2019

08:00 - 10:00

UFC-M11:
Praxisfragen
Unternehmensführung
& Controlling

Schmid

10:00 - 12:00

UFC-M10:
Kolloquium
Master Thesis
(Gruppe 2)

N.N.

12:00 - 14:00

Doktorandenseminar
Schmitt

16:00 - 18:00

Grundlagen der
Unternehmensbesteuerung
- Tutorium
Gruppe 2

N.N.

Mi
30.10.2019

08:00 - 10:00

Ü: Political
Economics

Schlatterer

12:00 - 16:00

Fin-B-01:
Einführung in
Finanzierung
und Investition -
Gruppe 2 (Mi,
12.00-16.00 Uhr)

N.N.

16:00 - 20:00

Fin-B-01:
Einführung in
Finanzierung
und Investition -
Gruppe 3 (Mi,
16.00-20.00 Uhr)

N.N.

20:00 - 21:45

Infoabend der
Hochschulgruppe

AEGEE-Bamberg
e.V.

Zweng

Do
31.10.2019

08:00 - 10:00

Public Economic
Theory

Sahm

10:00 - 12:00

VS (BA):
Liberalismus

Sirsch

12:00 - 14:00

Anwendungsorientierte
Spieltheorie

Sahm

16:00 - 18:00

PS:
Vergleichende
Politikwissenschaft
(Hertha)

Hertha

Fr
1.11.2019

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 28.10.2019 bis 3.11.2019

Einzeltermine vom 28.10.2019 bis 3.11.2019

Stand: Montag, 29 Juli 2024 16:32:05


