UnivIS - Raumplan F21/02.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 28.10.2019	Di 29.10.2019	Mi 30.10.2019	Do 31.10.2019	Fr 1.11.2019
08:00	08:00 - 10:00 UFC-B-03: Unternehmensführ II (Organisation,	08:00 - 10:00 UFC-M11: Praxisfragen Unternehmensführ	08:00 - 10:00 Ü: Political Economics Schlatterer	08:00 - 10:00 Public Economic Theory Sahm	
09:00	Controlling u. Leitung) Feichtinger	& Controlling Schmid	Schullerer	Saun	
10:00		10:00 - 12:00 UFC-M10: Kolloquium		10:00 - 12:00 VS (BA): Liberalismus	
11:00		Master Thesis (Gruppe 2) N.N.		Sirsch	
12:00	12:00 - 14:00 V/S: Advanced Macroeconomics	12:00 - 14:00 Doktorandensemin		12:00 - 14:00 Anwendungsorienti	erte
13:00	Proaño	Schmitt	Finanzierung und Investition -	Spieltheorie Sahm	
14:00			Gruppe 2 (Mi, 12.00-16.00 Uhr) N.N.		
15:00					
16:00		16:00 - 18:00 Grundlagen der Unternehmensbeste	0	16:00 - 18:00 PS: Vergleichende	
17:00		- Tutorium Gruppe 2 <i>N.N.</i>	Finanzierung und Investition - Gruppe 3 (Mi,	Politikwissenschaft (Hertha) <i>Hertha</i>	
18:00			16.00-20.00 Uhr) N.N.		
19:00					
20:00			20:00 - 21:45 Infoabend der Hochschulgruppe		
21:00			AEGEE-Bamberg e.V. Zweng		